

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ANEXO I - PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADES

Item	Qtde	Unidade	Descrição Completa	Marca	Valor Unitário	valor total
LOTE 02						
21	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W1170	INPECA	R\$ 45,67	R\$ 3.196,90
22	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W962	INPECA	R\$ 32,85	R\$ 2.299,50
23	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W1323	INPECA	R\$ 47,44	R\$ 3.320,80
24	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W712/22	VOX	R\$ 10,89	R\$ 762,30
25	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W9009	MANN	R\$ 104,95	R\$ 7.346,50
26	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W75/2	VOX	R\$ 18,98	R\$ 1.328,60
27	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE H1034/3	INPECA	R\$ 17,48	R\$ 1.223,60
28	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W712/43	INPECA	R\$ 14,23	R\$ 996,10
29	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W719/27	INPECA	R\$ 19,07	R\$ 1.334,90
30	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W712/53	VOX	R\$ 15,12	R\$ 1.058,40
31	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W719/5	TURBO	R\$ 14,40	R\$ 1.008,00
32	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W712/83	JAPANPARTS	R\$ 25,24	R\$ 1.766,80
33	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE JFAM03	JAPANPARTS	R\$ 18,93	R\$ 1.325,10
34	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W9020	TURBO	R\$ 32,70	R\$ 2.289,00
35	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W940/69	INPECA	R\$ 34,18	R\$ 2.392,60
36	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W610	INPECA	R\$ 11,78	R\$ 824,60
37	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE W920/7	INPECA	R\$ 45,85	R\$ 3.209,50
38	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE HU718/1K	INPECA	R\$ 25,66	R\$ 1.796,20
39	70	UNID	FILTRO LUBRIFICANTE HU7010Z	TURBO	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
			VALOR TOTAL LOTE 02			R\$ 39.999,40
Item	Qtde	Unidade	Descrição Completa	Marca	Valor Unitário	valor total
LOTE 03						
40	70	UNID	FILTRO DE AR C27830	FIMAX	R\$ 89,54	R\$ 6.267,80
41	70	UNID	FILTRO DE AR C20325/2	INPECA	R\$ 70,38	R\$ 4.926,60
42	70	UNID	FILTRO DE AR 1869993	TURBO	R\$ 239,74	R\$ 16.781,80
43	70	UNID	FILTRO DE AR C17308	INPECA	R\$ 69,28	R\$ 4.849,60
44	70	UNID	FILTRO DE AR C3485/3	TURBO	R\$ 30,01	R\$ 2.100,70

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

PC 4405/2022

PE 075/2022

ANEXO I - PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADES

45	70	UNID	FILTRO DE AR C17278/1	JAPANPARTS	R\$ 56,40	R\$ 3.948,00
46	70	UNID	FILTRO DE AR C1944	INPECA	R\$ 9,24	R\$ 646,80
47	70	UNID	FILTRO DE AR C2256	TURBO	R\$ 17,75	R\$ 1.242,50
48	70	UNID	FILTRO DE AR C2512	TURBO	R\$ 38,96	R\$ 2.727,20
49	70	UNID	FILTRO DE AR C17225/3	INPECA	R\$ 52,99	R\$ 3.709,30
50	70	UNID	FILTRO DE AR C4151	TURBO	R\$ 19,95	R\$ 1.396,50
51	70	UNID	FILTRO DE AR C2677/1	INPECA	R\$ 17,50	R\$ 1.225,00
52	70	UNID	FILTRO DE AR C16134/1	TURBO	R\$ 48,86	R\$ 3.420,20
53	70	UNID	FILTRO DE AR C2969	VOX	R\$ 18,85	R\$ 1.319,50
54	70	UNID	FILTRO DE AR C1513-2	INPECA	R\$ 15,80	R\$ 1.106,00
55	70	UNID	FILTRO DE AR C29108	INPECA	R\$ 15,05	R\$ 1.053,50
56	70	UNID	FILTRO DE AR C23107	INPECA	R\$ 71,32	R\$ 4.992,40
57	70	UNID	FILTRO DE AR C1421	JAPANPARTS	R\$ 9,39	R\$ 657,30
58	70	UNID	FILTRO DE AR C25010	JAPANPARTS	R\$ 41,74	R\$ 2.921,80
59	70	UNID	FILTRO DE AR C18450/1	FIMAX	R\$ 56,55	R\$ 3.958,50
60	70	UNID	FILTRO DE AR C14200	TURBO	R\$ 29,22	R\$ 2.045,40
61	70	UNID	FILTRO DE AR C20457	INPECA	R\$ 76,98	R\$ 5.388,60
62	70	UNID	FILTRO DE AR C4312/1	TURBO	R\$ 56,55	R\$ 3.958,50
63	70	UNID	FILTRO DE AR C2585	VOX	R\$ 12,10	R\$ 847,00
64	70	UNID	FILTRO DE AR C23121/2	JAPANPARTS	R\$ 40,61	R\$ 2.842,70
65	70	UNID	FILTRO DE AR C16197	INPECA	R\$ 44,11	R\$ 3.087,70
66	70	UNID	FILTRO DE AR C2680	INPECA	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
67	70	UNID	FILTRO DE AR C26111	INPECA	R\$ 16,45	R\$ 1.151,50
68	70	UNID	FILTRO DE AR C24650	FIMAX	R\$ 109,96	R\$ 7.697,20
69	70	UNID	FILTRO DE AR C2295	VOX	R\$ 12,57	R\$ 879,90
70	70	UNID	FILTRO DE AR C24028/1	INPECA	R\$ 24,07	R\$ 1.684,90
71	70	UNID	FILTRO DE AR C2496	INPECA	R\$ 13,97	R\$ 977,90
72	70	UNID	FILTRO DE AR C2295/2	VOX	R\$ 32,99	R\$ 2.309,30
73	70	UNID	FILTRO DE AR C32338/1	INPECA	R\$ 43,99	R\$ 3.079,30
			VALOR TOTAL LOTE 03			R\$ 106.999,90

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

ANEXO I - PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADES

Item	Qtde	Unidade	Descrição Completa	Marca	Valor Unitário	valor total
LOTE 04						
74	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK1040	TURBO	R\$ 49,76	R\$ 3.483,20
75	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK723	INPECA	R\$ 14,24	R\$ 996,80
76	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK1124	INPECA	R\$ 32,60	R\$ 2.282,00
77	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL BFU707	INPECA	R\$ 12,20	R\$ 854,00
78	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK842/4	INPECA	R\$ 57,00	R\$ 3.990,00
79	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK842/9	TURBO	R\$ 80,85	R\$ 5.659,50
80	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK58/3	VOX	R\$ 14,25	R\$ 997,50
81	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL PU723X	FIMAX	R\$ 24,10	R\$ 1.687,00
82	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK940/24	TURBO	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
83	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK612/7	TURBO	R\$ 14,25	R\$ 997,50
84	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK712/4	INPECA	R\$ 16,65	R\$ 1.165,50
85	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK44/4	INPECA	R\$ 4,70	R\$ 329,00
86	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK730/4	TURBO	R\$ 20,60	R\$ 1.442,00
87	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK613/3	INPECA	R\$ 10,80	R\$ 756,00
88	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL PU835X	TURBO	R\$ 29,15	R\$ 2.040,50
89	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL KL590	JAPANPARTS	R\$ 33,15	R\$ 2.320,50
90	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL HDF670	TURBO	R\$ 58,40	R\$ 4.088,00
91	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK854/2	TURBO	R\$ 49,00	R\$ 3.430,00
92	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL PU1046X	INPECA	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
93	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK820/18	TURBO	R\$ 248,80	R\$ 17.416,00
94	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK613/4	INPECA	R\$ 12,85	R\$ 899,50
95	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK842/13	TURBO	R\$ 53,20	R\$ 3.724,00
96	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK513	TURBO	R\$ 13,90	R\$ 973,00
97	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK1030	INPECA	R\$ 51,50	R\$ 3.605,00
98	70	UNID	FILTRO COMBUSTÍVEL WK950/14	INPECA	R\$ 37,76	R\$ 2.643,20
VALOR TOTAL LOTE 04						R\$ 72.499,70

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires**ANEXO I - PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADES**

Item	Qtde	Unidade	Descrição Completa	Marca	Valor Unitário	valor total
LOTE 06 (EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)						
118	40	UNID	FILTRO RACOR WK 10002	TURBO	R\$ 87,85	R\$ 3.514,00
119	40	UNID	FILTRO RACOR W950/7	INPECA	R\$ 35,15	R\$ 1.406,00
120	40	UNID	FILTRO RACOR WK950/19	TURBO	R\$ 85,90	R\$ 3.436,00
121	40	UNID	FILTRO RACOR P1234	TURBO	R\$ 54,65	R\$ 2.186,00
122	40	UNID	FILTRO RACOR WK1156	INPECA	R\$ 68,50	R\$ 2.740,00
123	40	UNID	FILTRO RACOR WK950/14	INPECA	R\$ 42,95	R\$ 1.718,00
			VALOR TOTAL LOTE 06			R\$ 15.000,000
			VALOR TOTAL DA PROPOSTA			R\$ 234.499,000